PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5633,de 30 de outubro de 2024.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade comLei Complementarnº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 dejunho de 2015 [Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a servidora Heloiza Moschen, no cargo em Comissão de
Supervisor/a de Núcleo de Gestão de Serviços Terceirizados C-3, lotada na Secretaria
Municipal de Obras e, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01de novembro de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 30 de outubro de 2024,

gsinado cigtalmente por AUGUSTO ASTORI
PEREIRA 22 ve ve PO apar GOG2D2A
tsezo

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM
Em, 30/10/2024. Data de Publicação0); PRESENTE AV PO FIRADO NESTA

EFEITURADZ MARILÂNDIA - ES
EM, do! NO po SM,

Assinado por ANA PAULA ASTORI =
S

ES
FERREIRA 10 136,05*+.=+
MUNICIPIO DE MARILANDIA —TGilmara FERSÍNARPela ”

“ Movimentação de Pessoal G:

[O PRESENTE ATO FOIATXADO NESTA
2 NOEL

DE
MARILDA.EbDe NARA

lar aierTent inistrativo

RuaAngela Savergnini 93 CEP 20725-000 - Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia.es.gov.br

=|

Pógina

É
Ê
É

5aa,

PzOZIGOS0o

N

OL3E

6zIOEMbOaL

AL

-S508-conr-Deu-ionrias

sohEUM

NOS

Sa

semi